com sede na Rua Aluízio de Menezes, 201, Bairro Centro, 

Bonfim/RR, CEP: 69.380-000, representada pelo seu representante 

legal, o Sr. Simões de Queiroz Martins, CPF: 799.***.***-00, 

procurador da empresa. 

Valor Total da Ata de Registro de Preços: R$ 3.873.905,50 (Três 

milhões, oitocentos e setenta e três mil, novecentos e cinco reais e 

cinquenta centavos), conforme proposta de preços e planilha de 

composição apensa nos autos. 

Prazo de Vigência Ata de Registro de Preços 12 (Doze) meses, com 

início a contar da data de assinatura da Ata de Registro de Preços. 

Bonfim/RR, em 06 de maio de 2025.